

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|--|---|-------|---------|----------|------------|-----------|-----------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | | | | | | | | |
| กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบย์ กำไร และภาษี) | | | | | | | | |
| | 1.1 งานโครงสร้าง | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานโครงสร้างฐานรากชนิดเข็มเจาะ | | | | | | | |
| 1 | เสาเข็มเจาะระบบแห้ง Dia. 0.50 ม. รับน้ำหนัก | | | | | | | |
| | 50 ตัน / ตัน ความยาว 16.00 ม. | ตัน | 156 | 19,440 | 3,032,640 | 0 | 0 | 3,032,640 |
| 2 | ทดสอบเสาเข็ม PILE LOAD TEST โดยวิธี | จุด | 1 | 80,040 | 80,040 | 0 | 0 | 80,040 |
| | Static Load Test (พร้อมเสาเข็มทดสอบ 1 ตัน) | | | | | | | |
| 3 | ทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็ม Pile Integrity Test | จุด | 156 | 300 | 46,800 | 0 | 0 | 46,800 |
| 4 | ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST | จุด | 2 | 16,500 | 33,000 | 0 | 0 | 33,000 |
| 5 | ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็มพร้อมค่าขนย้ายทิ้ง | ตัน | 156 | 0 | 0 | 300 | 46,800 | 46,800 |
| 6 | ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ | ลบ.ม. | 616 | 0 | 0 | 60 | 36,960 | 36,960 |
| 7 | ขุดดิน - ถมคืน | ลบ.ม. | 548 | 0 | 0 | 99 | 54,252 | 54,252 |
| 8 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 28 | 560 | 15,680 | 91 | 2,548 | 18,228 |
| 9 | คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ) | ลบ.ม. | 18 | 1,766 | 31,788 | 398 | 7,164 | 38,952 |
| 10 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงกระบอก | ลบ.ม. | 1,225 | 1,931 | 2,365,475 | 485 | 594,125 | 2,959,600 |
| 11 | แบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | |
| | - แบบหล่อ (ใช้ 60% ของทั้งหมด) | ตร.ม. | 5,885 | 420 | 2,471,700 | 0 | 0 | 2,471,700 |
| | - คร่าวยึดแบบ | ลบ.ฟ | 1,766 | 360 | 635,760 | 0 | 0 | 635,760 |
| | - ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (คิด 100%) | ตร.ม. | 9,808 | 0 | 0 | 115 | 1,127,920 | 1,127,920 |
| 12 | ตะปู | กก. | 2,452 | 30 | 73,560 | 0 | 0 | 73,560 |
| 13 | เหล็กเสริมเส้นกลม SR - 24 | | | | | | | |
| | - RB 6 มม. | กก. | 310 | 26.07 | 8,081 | 0 | 0 | 8,081 |
| | - RB 9 มม. | กก. | 29,290 | 25.28 | 740,451 | 0 | 0 | 740,451 |
| 14 | เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40 | | | | | | | |
| | - DB 12 มม. | กก. | 58,360 | 24.20 | 1,412,312 | 0 | 0 | 1,412,312 |
| | - DB 16 มม. | กก. | 2,230 | 23.14 | 51,602 | 0 | 0 | 51,602 |
| | - DB 20 มม. | กก. | 8,770 | 22.94 | 201,175 | 0 | 0 | 201,175 |
| | - DB 25 มม. | กก. | 92,080 | 22.75 | 2,094,820 | 0 | 0 | 2,094,820 |
| 15 | ค่าแรงงานเหล็ก | กก. | 191,040 | 0 | 0 | 2.807 | 536,249 | 536,249 |
| 16 | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 5,731 | 51.40 | 294,573 | 0 | 0 | 294,573 |
| 17 | น้ำยากันซึม | ลิตร | 256 | 30 | 7,680 | 0 | 0 | 7,680 |
| 18 | งานป้องกันปลวกโดยวิธีฉีดน้ำยาลงพื้น | ตร.ม | 1,512 | 50 | 75,600 | 0 | 0 | 75,600 |
| | รวม | | | | 13,672,737 | | 2,406,018 | 16,078,755 |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|--------|----------|------------------|-----------|----------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2 งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานหลังคา - โครงหลังคา | | | | | | | |
| 1 | เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. | กก. | 7,623 | 25.32 | 193,014 | 0 | 0 | 193,014 |
| 2 | เหล็ก L 50 x50 x 3.2 มม.. | กก. | 3,270 | 21.37 | 69,879 | 0 | 0 | 69,879 |
| 3 | แผ่นเหล็กหนา 9 มม. 0.20x0.40 ม. | แผ่น | 88 | 180 | 15,840 | 0 | 0 | 15,840 |
| 4 | น๊อต 25 มม.x 0.40ม. | ชุด | 176 | 60 | 10,560 | 0 | 0 | 10,560 |
| 5 | ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก | กก. | 11,767 | 0 | 0 | 8.5 | 100,019 | 100,019 |
| 6 | หลังคาเหล็กโรลลอนแบบ ไรรอยสลักยัด หนา 0.53 มม. | ตร.ม. | 961 | 380 | 365,180 | 70 | 67,270 | 432,450 |
| 7 | FLASHING หลังคาเหล็กโรลลอน | ม. | 155 | 230 | 35,650 | 50 | 7,750 | 43,400 |
| 8 | เหล็ก C 100x50x20x3.2มม.(โรงสูบ) | กก. | 594 | 25.32 | 15,040 | 0 | 0 | 15,040 |
| 9 | ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก (โรงสูบ) | กก. | 594 | 0 | 0 | 8.5 | 5,049 | 5,049 |
| 10 | กระเบื้องลูกฟูกลอนเล็ก | แผ่น | 112 | 43 | 4,816 | 0 | 0 | 4,816 |
| 11 | ครอบกระเบื้องลูกฟูกลอนเล็ก | แผ่น | 66 | 31 | 2,046 | 0 | 0 | 2,046 |
| 12 | สลักเกลียว | ชุด | 178 | 2.50 | 445 | 0 | 0 | 445 |
| 13 | ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลูกฟูก (ทรงปั้นหยา) | ตร.ม. | 48 | 0 | 0 | 31 | 1,488 | 1,488 |
| 14 | เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8",ปิดเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x6" | ม. | 28 | 300 | 8,400 | 89 | 2,492 | 10,892 |
| 15 | ฉนวนเซตปิดเททริลินโฟม หนา 4 มม. | ตร.ม. | 961 | 100 | 96,100 | 0 | 0 | 96,100 |
| 16 | ทาวีสดักกันความร้อนและกันรังสี UV จากแสงแดด | | | | | | | |
| | บนแผ่นหลังคาเหล็กโรลลอน | ตร.ม. | 961 | 200 | 192,200 | 0 | 0 | 192,200 |
| | รวม | | | | 1,009,170 | | 184,068 | 1,193,238 |
| | | | | | | | | |
| | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | |
| 1 | ฝ้ายิบซัมบอร์ด 12 มม.ฉาบเรียบโครงเหล็กชุบสังกะสี | | | | | | | |
| | @ 0.60 x 1.20 ม. # | ตร.ม. | 2,536 | 300 | 760,800 | 75 | 190,200 | 951,000 |
| 2 | ฝ้าอลูมิเนียมอบสีตัวซี โครงเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. | ตร.ม. | 1,034 | 1,200 | 1,240,800 | 0 | 0 | 1,240,800 |
| 3 | ฝ้าฉาบปูนเรียบ คสล. | ตร.ม. | 148 | 80 | 11,840 | 100 | 14,800 | 26,640 |
| 4 | บัวฝ้าเพดาน พีวีซีสำเร็จรูป หนา 8 มม. ลายไม้ | ม. | 364 | 45 | 16,380 | 38 | 13,832 | 30,212 |
| 5 | ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าอลูมิเนียม | | | | | | | |
| | ที-บาร์ @ 0.60 x 1.20 ม. | ตร.ม. | 164 | 245 | 40,180 | 52 | 8,528 | 48,708 |
| 6 | ฉนวนกันความร้อนแบบชนิดหนา วางบนลวดตาข่าย | | | | | | | |
| | กรงไก่ ติดยึดด้วยเทป | ตร.ม. | 912 | 160 | 145,920 | 25 | 22,800 | 168,720 |
| | รวม | | | | 2,215,920 | | 250,160 | 2,466,080 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | | | รวมเงิน |
|-------|---------------------------------------|-------|-------|----------|------------------|----------|----------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.3 งานผิวพื้น | | | | | | | |
| 1 | กระเบื้องดินเผา6"x6"สลับทรายล้าง | ตร.ม. | 96 | 600 | 57,600 | 185 | 17,760 | 75,360 |
| 2 | ทรายล้างฝังเส้นพีวีซี@0.30ม.# | ตร.ม. | 162 | 320 | 51,840 | 99 | 16,038 | 67,878 |
| 3 | กระเบื้องเซรามิก8"x8"สลับทรายล้าง | ตร.ม. | 918 | 300 | 275,400 | 185 | 169,830 | 445,230 |
| 4 | ขัดมันเรียบ | ตร.ม. | 440 | 90 | 39,600 | 82 | 36,080 | 75,680 |
| 5 | หินขัดเบอร์3-4ฝังเส้นพีวีซี | ตร.ม. | 70 | 285 | 19,950 | 153 | 10,710 | 30,660 |
| 6 | ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง | ตร.ม. | 1,549 | 85 | 131,665 | 61 | 94,489 | 226,154 |
| 7 | กระเบื้องยางหนา 2.5 มม. ลายไม้ปาร์เก้ | ตร.ม. | 312 | 495 | 154,440 | 80 | 24,960 | 179,400 |
| 8 | กระเบื้องยางหนา 2 มม. | ตร.ม. | 866 | 185 | 160,210 | 40 | 34,640 | 194,850 |
| 9 | หินแกรนิตขอบทรายล้าง | ตร.ม. | 70 | 1,000 | 70,000 | 258 | 18,060 | 88,060 |
| 10 | ผิวขัดเรียบ | ตร.ม. | 340 | 85 | 28,900 | 61 | 20,740 | 49,640 |
| 11 | กระเบื้องเซรามิก8"x8" | ตร.ม. | 164 | 300 | 49,200 | 125 | 20,500 | 69,700 |
| 12 | ทำระบบกันซึม SIPLAST DECGRAD | ตร.ม. | 558 | 450 | 251,100 | 0 | 0 | 251,100 |
| 13 | กระเบื้องยางชนิดมัน ANTISTATIC | ตร.ม. | 73 | 650 | 47,450 | 100 | 7,300 | 54,750 |
| 14 | กระเบื้องยางชนิดมัน ANTISBIAL | ตร.ม. | 298 | 700 | 208,600 | 100 | 29,800 | 238,400 |
| 15 | บัวเชิงผนังพีวีซีสำเร็จรูป หนา 8 มม. | ม. | 748 | 100 | 74,800 | 38 | 28,424 | 103,224 |
| 16 | บัวเชิงผนังทรายล้าง | ม. | 97 | 80 | 7,760 | 68 | 6,596 | 14,356 |
| | รวม | | | | 1,628,515 | | 535,927 | 2,164,442 |
| | 1.2.4 งานผนัง - ฝ้าผนัง | | | | | | | |
| 1 | ก่ออิฐโปรงครึ่งแผ่น | ตร.ม. | 1,341 | 185 | 248,085 | 75 | 100,575 | 348,660 |
| 2 | ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น | ตร.ม. | 528 | 175 | 92,400 | 89 | 46,992 | 139,392 |
| 3 | ก่อบล็อกแก้ว | ตร.ม. | 9 | 1,500 | 13,500 | 130 | 1,170 | 14,670 |
| 4 | กระจกฉาบฝ้านารมม.โครงอลูมิเนียม | ตร.ม. | 126 | 1,500 | 189,000 | 180 | 22,680 | 211,680 |
| 5 | ผนังสำเร็จรูปหนา35มม.โครงอลูมิเนียม | ตร.ม. | 256 | 1,650 | 422,400 | 170 | 43,520 | 465,920 |
| 6 | ผนังไม้อัดสัก/ยาง หนา 4 มม.กรุ 2 ด้าน | | | | | | | |
| | โครงเหล็กชุบสังกะสี | ตร.ม. | 32 | 800 | 25,600 | 128 | 4,096 | 29,696 |
| 7 | เอ็นคสล.0.10x0.10 ม. | ม. | 1,495 | 55 | 82,225 | 35 | 52,325 | 134,550 |
| 8 | ฉาบปูนผนังเรียบ | ตร.ม. | 3,030 | 60 | 181,800 | 82 | 248,460 | 430,260 |
| 9 | ฉาบปูนโครงสร้าง | ตร.ม. | 3,078 | 70 | 215,460 | 100 | 307,800 | 523,260 |
| 10 | กระเบื้องดินเผาเคลือบสี 3"x3" | ตร.ม. | 128 | 795 | 101,760 | 172 | 22,016 | 123,776 |
| 11 | กระเบื้องเคลือบ 8"x8" | ตร.ม. | 508 | 285 | 144,780 | 138 | 70,104 | 214,884 |
| 12 | บุหินแกรนิต | ตร.ม. | 45 | 1,250 | 56,250 | 208 | 9,360 | 65,610 |
| 13 | บล็อกกันฝน | ตร.ม. | 9 | 210 | 1,890 | 89 | 801 | 2,691 |
| | รวม | | | | 1,775,150 | | 929,899 | 2,705,049 |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|----------|-----------|----------|---------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.5 งานวงกบ - กระจก - เหล็กตัด | | | | | | | |
| 1 | วงกบอลูมิเนียมสีชา 514 ขนาด 2"x4" | ม. | 338 | 325 | 109,850 | 45 | 15,210 | 125,060 |
| 2 | กระจกใส หนา 6 มม. | ตร.ฟ. | 1,200 | 18 | 21,600 | 9 | 10,800 | 32,400 |
| 3 | กระจกลายผ้า หนา 5 มม. | ตร.ฟ. | 138 | 21 | 2,898 | 8 | 1,104 | 4,002 |
| 4 | กระจกตัดแสงสีชา หนา 6 มม. | ตร.ฟ. | 3,915 | 24 | 93,960 | 9 | 35,235 | 129,195 |
| 5 | เหล็กตัด | ตร.ม. | 15 | 400 | 6,000 | 0 | 0 | 6,000 |
| | รวม | | | | 234,308 | | 62,349 | 296,657 |
| | | | | | | | | |
| | 1.2.6 งานประตู- หน้าต่าง และ พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | |
| 1 | ประตูบานไม้อัดยางกันน้ำ 1.00x2.00ม. | ชุด | 3 | 2,565 | 7,695 | 285 | 855 | 8,550 |
| 2 | ประตูบานไม้อัดยางกันน้ำ0.90x2.00ม. | ชุด | 19 | 2,450 | 46,550 | 270 | 5,130 | 51,680 |
| 3 | ประตูบานไม้อัดยางกันน้ำ0.80x2.00ม. | ชุด | 19 | 2,375 | 45,125 | 250 | 4,750 | 49,875 |
| 4 | ประตูบานเลื่อนกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชา | | | | | | | |
| | ขนาด 1.20 x 2.00 ม. | ชุด | 6 | 8,670 | 52,020 | 740 | 4,440 | 56,460 |
| 5 | ประตูบานเลื่อนกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชา | | | | | | | |
| | ขนาด 1.05 x 2.00 ม. | ชุด | 6 | 9,100 | 54,600 | 770 | 4,620 | 59,220 |
| 6 | ประตูบานเลื่อนและติดตายกรอบ-วงกบอลูมิเนียม | | | | | | | |
| | สีชา ขนาด 4-1.00 x 2.00 ม. | ชุด | 2 | 16,480 | 32,960 | 1,400 | 2,800 | 35,760 |
| 7 | ประตูบานไม้อัดยางกันน้ำ 2-0.80x2.00 ม. | ชุด | 1 | 3,165 | 3,165 | 420 | 420 | 3,585 |
| 8 | ประตูกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชา0.90x2.00ม. | ชุด | 13 | 6,710 | 87,230 | 600 | 7,800 | 95,030 |
| 9 | ประตูกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชาขนาด | | | | | | | |
| | 2 - 0.90 x 2.00ม. | ชุด | 7 | 14,340 | 100,380 | 1,285 | 8,995 | 109,375 |
| 10 | ประตูบานเลื่อนและติดตายกรอบ-วงกบอลูมิ | | | | | | | |
| | เนียมสีชาขนาด 2-0.90x2.00ม. | ชุด | 8 | 9,640 | 77,120 | 820 | 6,560 | 83,680 |
| 11 | ประตูบานเลื่อนและติดตายกรอบ-วงกบอลูมิ | | | | | | | |
| | เนียมสีชาขนาด 2-1.00x2.00ม. | ชุด | 4 | 9,840 | 39,360 | 840 | 3,360 | 42,720 |
| 12 | ประตูบานไม้อัดยางกันน้ำ 2-0.45x1.65 ม. | ชุด | 1 | 2,130 | 2,130 | 235 | 235 | 2,365 |
| 13 | ประตูเหล็กม้วนทึบ ขนาด 1.80x2.60 ม. | ชุด | 2 | 9,000 | 18,000 | 0 | 0 | 18,000 |
| 14 | ประตูบานเกล็ด-วงกบอลูมิเนียม0.60x1.80 ม. | ชุด | 6 | 5,940 | 35,640 | 500 | 3,000 | 38,640 |
| 15 | B'หน้าต่างบานเลื่อนและติดตายกรอบ-วงกบอลู | | | | | | | |
| | มิเนียมสีชาขนาด 2-0.80x1.60 ม. | ชุด | 22 | 5,570 | 122,540 | 560 | 12,320 | 134,860 |
| 16 | 2B'หน้าต่างบานเลื่อนและติดตายกรอบ-วงกบ | | | | | | | |
| | อลูมิเนียมสีชาขนาด 4-0.80x1.60 ม. | ชุด | 9 | 10,870 | 97,830 | 1,090 | 9,810 | 107,640 |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | | | ค่าแรงงาน | | | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 17 | 3B'หน้าต่างบานเลื่อนและติดตายกรอบ-วงกบ | | | | | | | | | | | |
| | อลูมิเนียมสีชาขนาด 6-0.80x1.60 ม. | ชุด | 23 | 16,170 | 371,910 | 1,620 | 37,260 | | | | | 409,170 |
| 18 | C' หน้าต่างกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชา0.80x1.60 | ชุด | 1 | 4,100 | 4,100 | 410 | 410 | | | | | 4,510 |
| 19 | h บานกระทุ้งกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชาขนาด | | | | | | | | | | | |
| | 0.70x0.50 ม. | ชุด | 6 | 2,400 | 14,400 | 240 | 1,440 | | | | | 15,840 |
| 20 | 2h บานกระทุ้งกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชาขนาด | | | | | | | | | | | |
| | 2-0.70x0.50 ม. | ชุด | 13 | 4,700 | 61,100 | 470 | 6,110 | | | | | 67,210 |
| 21 | 3h บานกระทุ้งกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชาขนาด | | | | | | | | | | | |
| | 3-0.70x0.50 ม. | ชุด | 2 | 7,000 | 14,000 | 700 | 1,400 | | | | | 15,400 |
| 22 | 4h บานกระทุ้งกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสีชาขนาด | | | | | | | | | | | |
| | 4-0.70x0.50 ม. | ชุด | 3 | 9,300 | 27,900 | 930 | 2,790 | | | | | 30,690 |
| 23 | ช่องเปิดบานเลื่อนสลับกรอบ-วงกบอลูมิเนียมสี | | | | | | | | | | | |
| | ชาขนาด 2-0.50x0.50 ม. | ชุด | 2 | 2,690 | 5,380 | 270 | 540 | | | | | 5,920 |
| | รวม | | | | | | 1,321,135 | | | | 125,045 | 1,446,180 |
| | | | | | | | | | | | | |
| | 1.2.7 งานสุขภัณฑ์ (เคลื่อนขาว) พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | | | | |
| 1 | โถส้วมนั่งราบชนิดชักโครก TF-2186 | ชุด | 13 | 3,490 | 45,370 | 298 | 3,874 | | | | | 49,244 |
| 2 | โถส้วมนั่งของชนิดชักโครก TF-100FP/S | ชุด | 10 | 3,770 | 37,700 | 298 | 2,980 | | | | | 40,680 |
| 3 | อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์TF-476 | ชุด | 2 | 3,310 | 6,620 | 298 | 596 | | | | | 7,216 |
| 4 | อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง TF-911 | ชุด | 17 | 2,670 | 45,390 | 298 | 5,066 | | | | | 50,456 |
| 5 | โถปัสสาวะชายชนิดflushวาล์ว TF-6500 | ชุด | 4 | 9,200 | 36,800 | 335 | 1,340 | | | | | 38,140 |
| 6 | โถปัสสาวะชายชนิดflushวาล์ว TF-412 | ชุด | 7 | 3,500 | 24,500 | 298 | 2,086 | | | | | 26,586 |
| 7 | ที่ใส่กระดาษชำระ TF-9001 | ชุด | 23 | 370 | 8,510 | 103 | 2,369 | | | | | 10,879 |
| 8 | ราวแขวนผ้า K-517 | ชุด | 23 | 580 | 13,340 | 70 | 1,610 | | | | | 14,950 |
| 9 | สายฉีดชำระ | ชุด | 23 | 440 | 10,120 | 35 | 805 | | | | | 10,925 |
| 10 | กระจกเงากรอบอลูมิเนียม 0.80x2.00 ม. | ชุด | 2 | 2,400 | 4,800 | 240 | 480 | | | | | 5,280 |
| 11 | กระจกเงาปรับมุม | ชุด | 17 | 220 | 3,740 | 70 | 1,190 | | | | | 4,930 |
| 12 | ชั้นวางของ | ชุด | 17 | 580 | 9,860 | 103 | 1,751 | | | | | 11,611 |
| 13 | เคาน์เตอร์ คสล.บุแกรนิต 0.60x2.00 ม. | ชุด | 2 | 3,200 | 6,400 | 0 | 0 | | | | | 6,400 |
| 14 | ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป | ชุด | 12 | 7,650 | 91,800 | 800 | 9,600 | | | | | 101,400 |
| 15 | ราวแสดงนเลสสำหรับคนพิการ | ชุด | 4 | 3,130 | 12,520 | 70 | 280 | | | | | 12,800 |
| | รวม | | | | | | 357,470 | | | | 34,027 | 391,497 |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้โดยสารนอก เป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคารากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558

ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

[illegible]

(ลงชื่อ) ทวิศักดิ์ ประธานกรรมการ
(นายทวิศักดิ์ เกียรติสกลเดชา)

(ลงชื่อ) _____ มন্ত্রী
(นายมนตรี ตระกูลโชคคี่)

กรรมการ

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์ กรรมการ
(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|----------|-----------|----------|---------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | | | | | | | | |
| | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | |
| | 1.3.1 ระบบท่อประปา | | | | | | | |
| | - เดินท่อประปา GSP - ASTM A-120 SCH 40 | | | | | | | |
| | - Dia. 2" | ม. | 73 | 235 | 17,155 | 100 | 7,300 | 24,455 |
| | - Dia. 1 1/2" | ม. | 14 | 136 | 1,904 | 70 | 980 | 2,884 |
| | - Dia. 1" | ม. | 81 | 92 | 7,452 | 48 | 3,888 | 11,340 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ GSP,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ | รวม | 1 | 7,953 | 7,953 | 2,386 | 2,385 | 10,338 |
| | - เดินท่อประปา PB - 13.5 | | | | 0 | | 0 | 0 |
| | - Dia. 2" | ม. | 18 | 187 | 3,366 | 50 | 900 | 4,266 |
| | - Dia. 1 1/2" | ม. | 11 | 130 | 1,430 | 35 | 385 | 1,815 |
| | - Dia. 1" | ม. | 42 | 64 | 2,688 | 20 | 840 | 3,528 |
| | - Dia. 3/4" | ม. | 256 | 39 | 9,984 | 20 | 5,120 | 15,104 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ PB,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ | รวม | 1 | 9,607 | 9,607 | 2,882 | 2,882 | 12,489 |
| | -MODULATING FLOAT VALVE Dia 2" | ชุด | 1 | 23,530 | 23,530 | 240 | 240 | 23,770 |
| | -GATE VALVE Dia 2" | ชุด | 1 | 1,048 | 1,048 | 240 | 240 | 1,288 |
| | -BALL VALVE Dia 2" | ชุด | 1 | 1,330 | 1,330 | 240 | 240 | 1,570 |
| | Dia 1 1/2" | ชุด | 2 | 845 | 1,690 | 180 | 360 | 2,050 |
| | Dia 1" | ชุด | 11 | 455 | 5,005 | 120 | 1,320 | 6,325 |
| | Dia 3/4" | ชุด | 7 | 340 | 2,380 | 90 | 630 | 3,010 |
| | -STOP VALVE Dia 1/2" | ชุด | 71 | 360 | 25,560 | 30 | 2,130 | 27,690 |
| | -FAUCET Dia 1/2" | ชุด | 4 | 262 | 1,048 | 25 | 100 | 1,148 |
| | -FOOT VALVE Dia 2" | ชุด | 2 | 1,050 | 2,100 | 240 | 480 | 2,580 |
| | -STRAINER Dia 2" | ชุด | 2 | 1,261 | 2,522 | 240 | 480 | 3,002 |
| | -SILENT CHECK VALVE Dia 2" | ชุด | 1 | 1,350 | 1,350 | 240 | 240 | 1,590 |
| | - มาตรฐานน้ำ Dia 2" | ชุด | 1 | 9,985 | 9,985 | 240 | 240 | 10,225 |
| | -BOOSTER PUMP SET:D-LINE CLOSE | | | | | | | |
| | COUPLED CENTRIFUGAL PUMP:Q=2x400L/M | | | | | | | |
| | TDH=30M,5HP,3000RPM PRESSURE TANK | | | | | | | |
| | 300L,W/CONTROL | ชุด | 1 | 230,000 | 230,000 | 5,000 | 5,000 | 235,000 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์ ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) มนต์รี กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์ กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|----------|-----------|----------|---------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.3.2 ระบบท่อน้ำเสีย | | | | | | | |
| | -เดินท่อส้วม PVC. 8.5 Dia 6" | ม. | 24 | 292 | 7,008 | 110 | 2,640 | 9,648 |
| | Dia 4" | ม. | 101 | 138 | 13,938 | 55 | 5,555 | 19,493 |
| | Dia 2" | ม. | 24 | 39 | 936 | 25 | 600 | 1,536 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ขีดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ | รวม | 1 | 8,753 | 8,752 | 2,626 | 2,625 | 11,377 |
| | -FLOOR CLEAN OUT Dia 4" | ชุด | 6 | 700 | 4,200 | 240 | 1,440 | 5,640 |
| | -CLEAN OUT Dia 6" | ชุด | 1 | 300 | 300 | 180 | 180 | 480 |
| | Dia 4" | ชุด | 9 | 126 | 1,134 | 120 | 1,080 | 2,214 |
| | Dia 2" | ชุด | 1 | 85 | 85 | 60 | 60 | 145 |
| | -FLEXIBLE RUBBER Dia 6" | ชุด | 2 | 950 | 1,900 | 180 | 360 | 2,260 |
| | Dia 4" | | 5 | 800 | 4,000 | 120 | 600 | 4,600 |
| | -เดินท่อน้ำทิ้ง PVC 8.5 Dia 3" | ม. | 127 | 85 | 10,795 | 35 | 4,445 | 15,240 |
| | Dia 2" | ม. | 172 | 39 | 6,708 | 25 | 4,300 | 11,008 |
| | Dia 1 1/2" | ม. | 40 | 25 | 1,000 | 25 | 1,000 | 2,000 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ขีดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ | ม. | 1 | 12,049 | 12,048 | 3,614 | 3,614 | 15,662 |
| | -FLOOR DRAIN (BELL TRAP) Dia 2" | ชุด | 13 | 470 | 6,110 | 120 | 1,560 | 7,670 |
| | -FLOOR DRAIN (P- TRAP) Dia 2" | ชุด | 18 | 465 | 8,370 | 120 | 2,160 | 10,530 |
| | -FLOOR CLEAN OUT Dia 3" | ชุด | 2 | 700 | 1,400 | 180 | 360 | 1,760 |
| | Dia 2" | ชุด | 5 | 511 | 2,555 | 120 | 600 | 3,155 |
| | - CLEAN OUT Dia 3" | ชุด | 9 | 110 | 990 | 90 | 810 | 1,800 |
| | Dia 2" | ชุด | 8 | 85 | 680 | 60 | 480 | 1,160 |
| | -FLEXIBLE RUBBER Dia 3" | ชุด | 9 | 600 | 5,400 | 90 | 810 | 6,210 |
| | Dia 2" | ชุด | 2 | 450 | 900 | 60 | 120 | 1,020 |
| | 1.3.3 เดินท่อระบายอากาศ PVC-8.5 | | | | | | | |
| | - Dia. 2 1/2" | ม. | 15 | 62 | 930 | 25 | 375 | 1,305 |
| | - Dia. 2" | ม. | 126 | 39 | 4,914 | 25 | 3,150 | 8,064 |
| | - Dia. 1 1/2" | ม. | 102 | 25 | 2,550 | 25 | 2,550 | 5,100 |
| | - Dia. 1 1/4" | ม. | 111 | 19 | 2,109 | 25 | 2,775 | 4,884 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ขีดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ | รวม | 1 | 4,201 | 4,201 | 1,260 | 1,260 | 5,461 |
| | -VENT THROUGH ROOF Dia 2 1/2" | ชุด | 1 | 637 | 637 | 125 | 125 | 762 |
| | Dia 2" | ชุด | 5 | 605 | 3,025 | 100 | 500 | 3,525 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์ ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) มนต์รี กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์ กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|---------|-------|----------|----------------|-----------|----------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.3.4 ระบบระบายน้ำฝน | | | | | | | |
| | -เดินท่อน้ำฝน PVC-8.5 Dia 4" | ม. | 201 | 138 | 27,738 | 55 | 11,055 | 38,793 |
| | Dia 3" | ม. | 65 | 85 | 5,525 | 35 | 2,275 | 7,800 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ | รวม | 1 | 13,305 | 13,305 | 3,992 | 3,991 | 17,296 |
| | -ROOF DRIAN Dia 4" | ชุด | 20 | 605 | 12,100 | 240 | 4,800 | 16,900 |
| | Dia 3" | ชุด | 35 | 595 | 20,825 | 180 | 6,300 | 27,125 |
| | - FLEXIBLE RUBBER | | | | | | | |
| | - Dia. 4" | ชุด | 13 | 800 | 10,400 | 120 | 1,560 | 11,960 |
| | - Dia. 3" | ชุด | 1 | 600 | 600 | 90 | 90 | 690 |
| | วางระบายน้ำฝน คสล.พร้อมฝาปิด | ม. | 192 | 1,140 | 218,880 | 385 | 73,920 | 292,800 |
| | วางระบายน้ำฝน คสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก | ม. | 6 | 1,950 | 11,700 | 700 | 4,200 | 15,900 |
| | 1.3.5 ระบบระบายน้ำโสโครก | | | | | | | |
| | -เดินท่อระบายน้ำโสโครก PVC 8.5 Dia 6" | ม. | 90 | 292 | 26,280 | 110 | 9,900 | 36,180 |
| | Dia 4" | ม. | 4 | 138 | 552 | 55 | 220 | 772 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ | รวม | 1 | 10,733 | 10,732 | 3,220 | 3,219 | 13,951 |
| | - บ่อคักกลืน คสล. | บ่อ | 6 | 3,900 | 23,400 | 1,300 | 7,800 | 31,200 |
| | - บ่อพักน้ำเสีย คสล. | บ่อ | 7 | 1,970 | 13,790 | 785 | 5,495 | 19,285 |
| | 1.3.6 เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง(ABC) จู 20 ปอนด์ | เครื่อง | 10 | 1,946 | 19,460 | 50 | 500 | 19,960 |
| | รวม | | | | 901,949 | | 217,839 | 1,119,788 |
| | | | | | | | | |
| | 1.4. งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | |
| | 1.4.1 งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | |
| 1 | ดวงโคม | | | | | | | |
| | -FL.1x18W ชนิดเปลี่ยนทรงปริมาตรติดตั้งเพดาน | ชุด | 29 | 260 | 7,540 | 115 | 3,335 | 10,875 |
| | -FL 1x18W ชนิดครอบอกลีติดผนัง | ชุด | 1 | 400 | 400 | 115 | 115 | 515 |
| | -FL.1x36W ชนิดเปลี่ยนทรงปริมาตรติดตั้งเพดาน | ชุด | 8 | 350 | 2,800 | 115 | 920 | 3,720 |
| | -FL 2x36W ครอบอกลีติดไม้ใส่ฝ้า | ชุด | 24 | 1,345 | 32,280 | 135 | 3,240 | 35,520 |
| | -FL 2x36W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมเงาสีฝ้า | ชุด | 120 | 1,760 | 211,200 | 135 | 16,200 | 227,400 |
| | -FL 3x36W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมเงาสีฝ้า | ชุด | 18 | 2,090 | 37,620 | 170 | 3,060 | 40,680 |
| | -FL 2x18W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมเงาสีฝ้า | ชุด | 111 | 1,150 | 127,650 | 135 | 14,985 | 142,635 |
| | -DOWN LIGHTหลอดPLC 1x9W.WARM | | | | | | | |
| | WHITE REFLECTORสีน้ำเงิน | ชุด | 34 | 850 | 28,900 | 115 | 3,910 | 32,810 |
| | -DOWN LIGHT FLC1x9W.REFLEC.สีน้ำเงิน | ชุด | 60 | 850 | 51,000 | 115 | 6,900 | 57,900 |
| | -โคมไฟกิ่งทรงกรวยหลอดแก้ว PLC 9W | | 6 | 650 | 3,900 | 165 | 990 | 4,890 |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) มนต์รี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|----------|-----------|----------|---------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 2 | สวิตซ์ไฟฟ้า | | | | | | | |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1S | จุด | 54 | 70 | 3,780 | 80 | 4,320 | 8,100 |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2S | จุด | 23 | 100 | 2,300 | 90 | 2,070 | 4,370 |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3S | จุด | 4 | 130 | 520 | 100 | 400 | 920 |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 4S | จุด | 6 | 160 | 960 | 115 | 690 | 1,650 |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 6S | จุด | 2 | 280 | 560 | 115 | 230 | 790 |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 12S | จุด | 1 | 440 | 440 | 230 | 230 | 670 |
| | -สวิตซ์ไฟฟ้าสามทาง | จุด | 12 | 95 | 1,140 | 85 | 1,020 | 2,160 |
| 3 | JUNCTION BOX | ชุด | 4 | 50 | 200 | 50 | 200 | 400 |
| 4 | เต้ารับ | | | | | | | |
| | -เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ | จุด | 153 | 180 | 27,540 | 90 | 13,770 | 41,310 |
| | -POWER PLUGระบบป้องกันไฟรั่ว30MA | จุด | 9 | 1,310 | 11,790 | 115 | 1,035 | 12,825 |
| 5 | เดินสายร้อยท่อสำหรับดวงโคม,เต้ารับ,JUNC. | จุด | 582 | 600 | 349,200 | 150 | 87,300 | 436,500 |
| 6 | สายเมน | | | | | | | |
| | -150 Sq mm. NYY | ม. | 216 | 559.50 | 120,852 | 100 | 21,600 | 142,452 |
| | -120 Sq mm. NYY | ม. | 72 | 456 | 32,832 | 85 | 6,120 | 38,952 |
| | -50 Sq mm. THW. | ม. | 191 | 171.90 | 32,832 | 38 | 7,258 | 40,090 |
| | -35 Sq mm. THW. | ม. | 116 | 119.48 | 13,859 | 28 | 3,248 | 17,107 |
| | -25 Sq mm. THW. | ม. | 154 | 90 | 13,860 | 23 | 3,542 | 17,402 |
| | -16 Sq mm. THW. | ม. | 64 | 57.38 | 3,672 | 19 | 1,216 | 4,888 |
| | -10 Sq mm. THW. | ม. | 268 | 36.98 | 9,910 | 16 | 4,288 | 14,198 |
| | - 6 Sq mm. THW. | ม. | 42 | 21.23 | 891 | 12 | 504 | 1,395 |
| | - อุปกรณ์ประกอบ | รวม | 1 | 22,871 | 22,870 | 0 | 0 | 22,870 |
| 7 | ท่อร้อยสายเมน | | | | | | | |
| | -Dia 3" IMC. | ม. | 72 | 460 | 33,120 | 60 | 4,320 | 37,440 |
| | -Dia 2" IMC. | ม. | 77 | 215.73 | 16,611 | 45 | 3,465 | 20,076 |
| | -Dia 1 1/2" IMC. | ม. | 38 | 157.86 | 5,998 | 40 | 1,520 | 7,518 |
| | -Dia 1" IMC. | ม. | 42 | 99.60 | 4,183 | 30 | 1,260 | 5,443 |
| | -อุปกรณ์ประกอบท่อ | รวม | 1 | 11,982 | 11,982 | 0 | 0 | 11,982 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(ลงชื่อ) มนต์รี

กรรมการ

(นายมนต์รี ตระกูลโชคดี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | | | ค่าแรงงาน | | | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 8 | PANEL BOARD & BREAKER | | | | | | | | | | | |
| | -PB-A | ชุด | 1 | 14,460 | 14,460 | 500 | 500 | | | | | 14,960 |
| | -PB-B | ชุด | 1 | 14,460 | 14,460 | 500 | 500 | | | | | 14,960 |
| | -PB-C | ชุด | 1 | 11,735 | 11,735 | 500 | 500 | | | | | 12,235 |
| | -MCCB W/ENCLOSURE 60AT/100AF 3P | ชุด | 1 | 5,500 | 5,500 | 110 | 110 | | | | | 5,610 |
| | -MINIATURE CB. 20A,2P | ชุด | 4 | 400 | 1,600 | 110 | 440 | | | | | 2,040 |
| 9 | MIAN DISTRIBUTION BOARD (MDB.) | ชุด | 1 | 336,600 | 336,600 | 20,000 | 20,000 | | | | | 356,600 |
| 10 | EMERGENCY LIGHT 2x55 W | ชุด | 5 | 4,500 | 22,500 | 200 | 1,000 | | | | | 23,500 |
| 11 | ผู้อ่านฟิล์มชนิด 2 ภาพตัวผู้ทำด้วยเสตนเลสพร้อม | | | | | | | | | | | |
| | สวิทช์ปิด-เปิด ติดผนัง | ชุด | 6 | 5,100 | 30,600 | 200 | 1,200 | | | | | 31,800 |
| 12 | TRANFFORMER 350 KVA. OIL IMMERSED | ชุด | 1 | 356,000 | 356,000 | 20,000 | 20,000 | | | | | 376,000 |
| | รวม | | | | | | 2,018,647 | | | | 267,511 | 2,286,158 |
| | | | | | | | | | | | | |
| | 1.4.2 FIRE ALARM SYSTEM | | | | | | | | | | | |
| 1 | FIRE ALARM TERMINAL BOX | ชุด | 2 | 1,000 | 2,000 | 200 | 400 | | | | | 2,400 |
| 2 | FIRE ALARM BELL | ชุด | 3 | 750 | 2,250 | 80 | 240 | | | | | 2,490 |
| 3 | MANUAL ALARM BOXS | ชุด | 3 | 1,450 | 4,350 | 80 | 240 | | | | | 4,590 |
| 4 | HEAT DETECTOR | ชุด | 26 | 720 | 18,720 | 80 | 2,080 | | | | | 20,800 |
| 5 | SMOKE DETECTOR | ชุด | 29 | 2,000 | 58,000 | 80 | 2,320 | | | | | 60,320 |
| 6 | งานเดินสายร้อยท่อสำหรับอุปกรณ์แจ้งสัญญาณ | จุด | 61 | 600 | 36,600 | 150 | 9,150 | | | | | 45,750 |
| 7 | FIRE ALARM CONTROL PANEL | ชุด | 1 | 23,200 | 23,200 | 3,000 | 3,000 | | | | | 26,200 |
| 8 | FIRE ALARM ANNUNCIATOR | ชุด | 3 | 10,000 | 30,000 | 1,000 | 3,000 | | | | | 33,000 |
| | รวม | | | | | | 175,120 | | | | 20,430 | 195,550 |
| | | | | | | | | | | | | |
| | 1.4.3 งานระบบป้องกันไฟฟ้า | | | | | | | | | | | |
| 1 | AIR TERMINAL (SOLID COPPER 90 Cm | ชุด | 9 | 1,800 | 16,200 | 200 | 1,800 | | | | | 18,000 |
| 2 | GROUND ROD 5/8"x10"x3 | ชุด | 4 | 4,500 | 18,000 | 500 | 2,000 | | | | | 20,000 |
| 3 | CU. BARE 70 Sqm | ม. | 237 | 260 | 61,620 | 44 | 10,428 | | | | | 72,048 |
| 4 | อุปกรณ์ยึดสาย | รวม | 1 | 3,500 | 3,500 | 1,000 | 1,000 | | | | | 4,500 |
| | รวม | | | | | | 99,320 | | | | 15,228 | 114,548 |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

ประธานกรรมการ

มนตรี

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|---------|-------|----------|----------------|-----------|---------------|----------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.4.4 TELEPHONE SYTEM | | | | | | | |
| 1 | MDF. | ชุด | 1 | 8,300 | 8,300 | 1,000 | 1,000 | 9,300 |
| 2 | TELEPHONE OUTLET | จุด | 44 | 200 | 8,800 | 90 | 3,960 | 12,760 |
| 3 | TELEPHONE TERMINAL BOX | ชุด | 2 | 2,130 | 4,260 | 200 | 400 | 4,660 |
| 4 | เดินสายสำหรับTELEPHONEOUTLETร้อยท่อ | จุด | 44 | 600 | 26,400 | 150 | 6,600 | 33,000 |
| 5 | เดินสาย TPEV จาก MDF ไป TTB ชั้น2และ3 | รวม | 1 | 2,500 | 2,500 | 750 | 750 | 3,250 |
| 6 | PABX (12สายนอก/60สายภายใน) | ชุด | 1 | 250,000 | 250,000 | 5,000 | 5,000 | 255,000 |
| 7 | เครื่องรับโทรศัพท์แบบบนาลอก | เครื่อง | 44 | 1,500 | 66,000 | 0 | 0 | 66,000 |
| 8 | เครื่องรับโทรศัพท์แบบดิจิทัล | เครื่อง | 2 | 12,000 | 24,000 | 0 | 0 | 24,000 |
| | รวม | | | | 390,260 | | 17,710 | 407,970 |
| | 1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ | | | | | | | |
| | 1.5.1 ท่อน้ำยา | | | | | | | |
| | - ท่อน้ำยา และอุปกรณ์ | จุด | 21 | 2,540 | 53,340 | 500 | 10,500 | 63,840 |
| | - ท่อน้ำทิ้ง | จุด | 21 | 300 | 6,300 | 100 | 2,100 | 8,400 |
| | - FLEXIBLE DUCT | | | | | | | |
| | Dia 4" | ม. | 38 | 70 | 2,660 | 22 | 836 | 3,496 |
| | Dia 6" | ม. | 61 | 84 | 5,124 | 26 | 1,586 | 6,710 |
| | 1.5.2 ท่อลม & หัวจ่ายลมแบบต่างๆ | | | | | | | |
| | ท่อลมพร้อมฉนวนหุ้ม | ตร.ฟ. | 3,991 | 35 | 139,685 | 35 | 139,685 | 279,370 |
| | อุปกรณ์แฉวน,ยึดท่อลม | รวม | 1 | 30,000 | 30,000 | 12,000 | 12,000 | 42,000 |
| | SAG | | | | | | | |
| | - ขนาด 14" x 14" | ชุด | 23 | 779 | 17,917 | 115 | 2,645 | 20,562 |
| | - ขนาด 12" x 12" | ชุด | 8 | 624 | 4,992 | 115 | 920 | 5,912 |
| | - ขนาด 16" x 16" | ชุด | 9 | 1,020 | 9,180 | 115 | 1,035 | 10,215 |
| | RAG | | | | | | | |
| | - ขนาด 12" x 10" | ชุด | 3 | 260 | 780 | 175 | 525 | 1,305 |
| | - ขนาด 14" x 32" | ชุด | 1 | 670 | 670 | 230 | 230 | 900 |
| | - ขนาด 16" x 34" | ชุด | 4 | 800 | 3,200 | 230 | 920 | 4,120 |
| | - ขนาด 80" x 40" | ชุด | 1 | 4,440 | 4,440 | 460 | 460 | 4,900 |
| | FAG W/PRE FILTER | | | | | | | |
| | - ขนาด 12" x 12" | ชุด | 2 | 400 | 800 | 115 | 230 | 1,030 |
| | - ขนาด 6" x 6" | ชุด | 2 | 300 | 600 | 115 | 230 | 830 |
| | TAG 20"x10" | ชุด | 2 | 350 | 700 | 115 | 230 | 930 |
| | MEPA FILTER | ชุด | 8 | 2,800 | 22,400 | 115 | 920 | 23,320 |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) มนต์รี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน | | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|-----------|----------|----------|---------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.5.3 ระบบไฟฟ้า | | | | | | | |
| | ตู้ LOAD CENTER | | | | | | | |
| | -AC -1 | ชุด | 1 | 9,880 | 9,880 | 500 | 500 | 10,380 |
| | -AC -2 | ชุด | 1 | 9,880 | 9,880 | 500 | 500 | 10,380 |
| | -AC -3 | ชุด | 1 | 12,320 | 12,320 | 500 | 500 | 12,820 |
| | - BREAKER W/ ENCLOSURE | | | | | | | |
| | - 60AT/100AF,3P. | ชุด | 1 | 5,500 | 5,500 | 110 | 110 | 5,610 |
| | - 00AT/100AF,3P. | ชุด | 1 | 5,500 | 5,500 | 110 | 110 | 5,610 |
| | - MINIATURE CB. | | | | | | | |
| | - 10-30A ,2P | ชุด | 11 | 400 | 4,400 | 110 | 1,210 | 5,610 |
| | - 10-30A ,3P | ชุด | 9 | 600 | 5,400 | 110 | 990 | 6,390 |
| | - เดินสายร้อยท่อ | | | | | | | |
| | - เดินสายร้อยท่อสำหรับพัดลมระบายอากาศ | จุด | 38 | 600 | 22,800 | 150 | 5,700 | 28,500 |
| | - เดินสายร้อยท่อสำหรับเครื่องปรับอากาศ 1 เฟส | จุด | 11 | 1,200 | 13,200 | 240 | 2,640 | 15,840 |
| | - เดินสายร้อยท่อสำหรับเครื่องปรับอากาศ 2 เฟส | จุด | 9 | 2,000 | 18,000 | 400 | 3,600 | 21,600 |
| | - เดินสายร้อยท่อสำหรับAHU.ห้องICU. | จุด | 1 | 4,000 | 4,000 | 800 | 800 | 4,800 |
| | 1.5.4 เครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วน | | | | | | | |
| | 1. CASSETTE TYPE | | | | | | | |
| | - ขนาด 24,000 BTU/H | ชุด | 4 | 50,310 | 201,240 | 1,150 | 4,600 | 205,840 |
| | - ขนาด 32,000 BTU/H | ชุด | 2 | 57,510 | 115,020 | 1,150 | 2,300 | 117,320 |
| | - ขนาด 44,000 BTU/H | ชุด | 4 | 69,210 | 276,840 | 1,725 | 6,900 | 283,740 |
| | 2. แบบแขวนใต้เพดาน | | | | | | | |
| | - ขนาด 10,000 BTU/H | ชุด | 2 | 21,510 | 43,020 | 1,150 | 2,300 | 45,320 |
| | 3. แบบเปลี่ยนซ่อนในเพดานชั้นCHAMBER โคจรอบ | | | | | | | |
| | - ขนาด 12,000 BTU/H | ชุด | 3 | 17,600 | 52,800 | 1,150 | 3,450 | 56,250 |
| | 4. แบบเดินท่อลม | | | | | | | |
| | - ขนาด 48,000 BTU/H | ชุด | 1 | 54,600 | 54,600 | 2,300 | 2,300 | 56,900 |
| | - ขนาด 60,000 BTU/H | ชุด | 4 | 62,640 | 250,560 | 2,875 | 11,500 | 262,060 |
| | - ขนาด 240,000 BTU/H | ชุด | 1 | 266,500 | 266,500 | 8,000 | 8,000 | 274,500 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์ ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) มนต์รี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์ กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|------------------|-----------|----------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.5.5 พัฒลมุดอากาศ | | | | | | | |
| | - พัฒลมระบายอากาศติดกระจกหรือผนัง Dia 6" | ชุด | 1 | 800 | 800 | 288 | 288 | 1,088 |
| | - พัฒลมระบายอากาศติดกระจกหรือผนัง Dia 8" | ชุด | 9 | 800 | 7,200 | 345 | 3,105 | 10,305 |
| | - EX-1 พัฒมติดเพดาน 80 CFM | ชุด | 13 | 3,280 | 42,640 | 575 | 7,475 | 50,115 |
| | - EX-2 พัฒมติดเพดาน 120 CFM | ชุด | 3 | 4,270 | 12,810 | 575 | 1,725 | 14,535 |
| | - EX-3 พัฒมติดเพดาน 240 CFM | ชุด | 12 | 7,870 | 94,440 | 575 | 6,900 | 101,340 |
| | 1.5.6 เครื่องฟอกอากาศ | | | | | | | |
| | - ขนาด 500CFM (0.60x0.60ม.) | ชุด | 3 | 45,000 | 135,000 | 1,000 | 3,000 | 138,000 |
| | - ขนาด 1000CFM (0.60x1.20ม.) | ชุด | 6 | 60,300 | 361,800 | 1,000 | 6,000 | 367,800 |
| | รวม | | | | 2,328,938 | | 261,555 | 2,590,493 |
| | | | | | | | | |
| | 1.6 งานระบบลิฟท์ | | | | | | | |
| | 1.6.1 ลิฟท์ส่งของ 2 ชั้น รับน้ำหนักบรรทุก 150 กก. | ชุด | 1 | 366,000 | 366,000 | 0 | 0 | 366,000 |
| | รวม | | | | 366,000 | | 0 | 366,000 |
| | | | | | | | | |
| | 1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ | | | | | | | |
| | 1.7.1 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์ | | | | | | | |
| | 1.7.1.1 เอ้าเลทจ่ายแก๊ส | | | | | | | |
| | เอ้าเลทติดตั้งฝาคัน | | | | | | | |
| | - ออกซิเจน | ชุด | 18 | 2,800 | 50,400 | 100 | 1,800 | 52,200 |
| | - อากาศหายใจ | ชุด | 18 | 2,800 | 50,400 | 100 | 1,800 | 52,200 |
| | - สูญญากาศ | ชุด | 9 | 2,800 | 25,200 | 100 | 900 | 26,100 |
| | - สไลด์แขวนขวดซักชั้น | ชุด | 9 | 400 | 3,600 | 0 | 0 | 3,600 |
| | 1.7.2 วาล์วเมน และโซ่น | | | | | | | |
| | 1.7.2.1 บอลวาล์วรับแรงดัน 400ปอนด์/ตารางนิ้ว | | | | | | | |
| | บรรจุกล่องพร้อม GAUGE แสดงแรงดัน/คูด | | | | | | | |
| | สำเร็จรูป (1 1/4",3/4",3/4") | ชุด | 1 | 19,635 | 19,635 | 300 | 300 | 19,935 |
| | (1 1/4",3/4") | ชุด | 1 | 14,630 | 14,630 | 200 | 200 | 14,830 |
| | (1",3/4",1/2") | ชุด | 1 | 17,710 | 17,710 | 300 | 300 | 18,010 |
| | 1.7.2.2 บอลวาล์วรับแรงดัน 400ปอนด์/ตารางนิ้ว | | | | | | | |
| | เปลือย (1 1/2") | ชุด | 1 | 3,100 | 3,100 | 180 | 180 | 3,280 |
| | (3/4") | ชุด | 6 | 1,350 | 8,100 | 90 | 540 | 8,640 |
| | (1/2") | ชุด | 4 | 1,050 | 4,200 | 60 | 240 | 4,440 |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|---|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.7.3 วัสดุติดตั้ง | | | | | | | |
| | 1.7.3.1 ท่อทองแดง TYPE L | | | | | | | |
| | Dia. 1 1/2" | ม. | 44 | 672 | 29,568 | 190 | 8,360 | 37,928 |
| | Dia. 1 1/4" | ม. | 40 | 527 | 21,080 | 148 | 5,920 | 27,000 |
| | Dia. 1" | ม. | 17 | 384 | 6,528 | 108 | 1,836 | 8,364 |
| | Dia. 3/4" | ม. | 183 | 269 | 49,227 | 76 | 13,908 | 63,135 |
| | Dia. 5/8" | ม. | 69 | 205 | 14,145 | 62 | 4,278 | 18,423 |
| | Dia. 1/2" | ม. | 63 | 167 | 10,521 | 44 | 2,772 | 13,293 |
| | Dia. 3/8" | ม. | 24 | 117 | 2,808 | 28 | 672 | 3,480 |
| | 1.7.3.2 อุปกรณ์ประกอบท่อ,ที่ยึดท่อ, | รวม | 1 | 60,244 | 60,244 | 18,073 | 18,073 | 78,317 |
| | ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ | | | | 0 | | 0 | 0 |
| | 1.7.4 คอลัมน์หัวเตียงคนไข้ | ม. | 20 | 1,100 | 22,000 | 150 | 3,000 | 25,000 |
| | 1.7.5 ระบบสัญญาณควบคุม | | | | | | | |
| | 1.7.5.1 เครื่องควบคุมสัญญาณเสียง/แสง | | | | | | | |
| | สำหรับแพทย์/พยาบาล | | | | | | | |
| | แบบไลน์อะลาร์มคุม 3 แกส | ชุด | 1 | 71,610 | 71,610 | 3,000 | 3,000 | 74,610 |
| | 1.7.5.2 ชุดจ่ายแก๊สออกซิเจนFULL AUTOMATIC | | | | | | | |
| | ขนาด G2x10ท่อ รวม 20 ท่อ | ชุด | 1 | 183,920 | 183,920 | 10,000 | 10,000 | 193,920 |
| | 1.7.5.3 เครื่องผลิตสูญอากาศ DUPLEX TYPE 2x18 | | | | | | | |
| | SCFM@19"Hg.2x3HP | ชุด | 1 | 285,000 | 285,000 | 10,000 | 10,000 | 295,000 |
| | 1.7.5.4 เครื่องผลิตอากาศDUPLEX TYPE OIL-LESS, | | | | | | | |
| | PISTON TYPE 2x10SCFM | | | | | | | |
| | @60PSIG2x3HP | ชุด | 1 | 473,400 | 473,400 | 10,000 | 10,000 | 483,400 |
| | รวม | | | | 1,427,026 | | 98,079 | 1,525,105 |
| | | | | | | | | |
| กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) | | | | | | | | |
| | 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ | | | | | | | |
| 1 | เคาน์เตอร์พร้อมผนังกระจก | | | | | | | |
| | F 1.1 ขนาด 0.85x2.25x2.50 ม. | ชุด | 1 | 27,000 | 27,000 | 0 | 0 | 27,000 |
| | F 1.2 ขนาด 0.85x2.40x2.50 ม. | ชุด | 1 | 28,800 | 28,800 | 0 | 0 | 28,800 |
| | F 1.3 ขนาด 0.85x8.80x2.50 ม. | ชุด | 1 | 105,600 | 105,600 | 0 | 0 | 105,600 |
| | F 1.4 ขนาด 0.85x1.80x2.50 ม. | ชุด | 1 | 21,600 | 21,600 | 0 | 0 | 21,600 |
| | F 1.5 ขนาด 0.85x11.20x2.50 ม. | ชุด | 1 | 134,400 | 134,400 | 0 | 0 | 134,400 |
| | | | | | | | | |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

มนตรี

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

(นายมนตรี ตระกูลโชคคี)

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

กรรมการ

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้โดยสารนอก เป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558

ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

[illegible]

| | | |
|-------------------------------|-----------|---------------|
| (ลงชื่อ) | ทวิศักดิ์ | ประธานกรรมการ |
| (นายทวิศักดิ์ เกียรติสกลเดชา) | | |

| | | |
|------------------------|-------|---------|
| (ลงชื่อ) | มนตรี | กรรมการ |
| (นายมนตรี ตระกลไพฑูริ) | | |

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์ กรรมการ
(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 9635 + ข.170/สค./57

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยนอกเป็นอาคาร คสล.3 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 3,060 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี กำหนดราคากลาง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดราชบุรีที่ 441/2558 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน | | | รวมเงิน |
|--|---------------------------------------|-------|-------|----------|-----------|----------|----------|---------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี) | | | | | | | | |
| | 2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ | | | | | | | |
| 1 | F9 เก้าอี้พักคอย CLF-813 | ชุด | 51 | 4,380 | 223,380 | 0 | 0 | 223,380 |
| 2 | F10 เก้าอี้พักคอย CLF-812 | ชุด | 22 | 3,100 | 68,200 | 0 | 0 | 68,200 |
| 3 | F11 กระดานดำ0.75x1.20x0.09ม. BW-90120 | ชุด | 1 | 2,000 | 2,000 | 0 | 0 | 2,000 |
| 4 | F12 โต๊ะพับอเนกประสงค์ TFC-45180 | ชุด | 6 | 4,240 | 25,440 | 0 | 0 | 25,440 |
| 5 | F13 เก้าอี้ซ้อนเก็บใต้ CM-050 | ชุด | 18 | 1,990 | 35,820 | 0 | 0 | 35,820 |
| | รวม | | | | 354,840 | | 0 | 354,840 |
| | | | | | | | | |
| | 2.2 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์ | | | | | | | |
| 1 | โพลีเมอร์ ออกซิเจนขนาด0-15ลิตร/นาที่ | ชุด | 9 | 2,500 | 22,500 | 0 | 0 | 22,500 |
| 2 | ชุดเพิ่มความชื้น HUMIBIFIER | ชุด | 5 | 2,300 | 11,500 | 0 | 0 | 11,500 |
| 3 | ชุดเพิ่มความชื้น NEUBOLIZER | ชุด | 4 | 3,900 | 15,600 | 0 | 0 | 15,600 |
| 4 | อุปกรณ์ชักชั้น ปาก คอ จมูก | ชุด | 7 | 14,500 | 101,500 | 0 | 0 | 101,500 |
| 5 | อุปกรณ์ชักชั้น ภายในกระเพาะอาหาร | ชุด | 2 | 26,000 | 52,000 | 0 | 0 | 52,000 |
| | รวม | | | | 203,100 | | 0 | 203,100 |

(ลงชื่อ) ทวีศักดิ์

(นายทวีศักดิ์ เกียรติสกุลเดชา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) มนต์รี

(นายมนตรี ตระกูลโชคดี)

กรรมการ

(ลงชื่อ) อุดมวิทย์

(นายอุดมวิทย์ ปานสง)

กรรมการ

1485

2383

420

22.56

22.38

21.36

20.91

20.86

20.84

26.62

23.56

288

218

140

318

150

42

91

41

26

67

42

27

20

150

93

312

147